
Špatná signalizace zařazené rychlosti
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1627&fid=6

Špatná signalizace zařazené rychlosti

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1627&fid=6

Autor
Džejkej

Publikováno: 04.11.2009 19:27:15

Ahoj, mám čtyřkolku Access Tomahawk 250 s počtem ujetých km cca 6500. V poslední době (cca 1000
km) se začíná projevovat závada - signalizace zařazené rychlosti.  Projevuje se to tak, že ačkoliv mám
řadící páku v pozici „N“, stále na displeji svítí „D“. A tak abych vůbec nastartoval, musím dát páku až
skoro ke zpátečce, držet ji a pokusit se nastartovat. To by nebylo to nejhorší … při rozjezdu se často
stane to, že je páka v poloze „D“, ale na displeji nesvítí nic, protože si systém myslí, že je někde mezi
„D“ a „1“ a proto motor zhasne.  Víte o tomto problému?...stává se to často? Jaká je předpokládaná cena
opravy, a co je potřeba vyměnit? Děkuji za názory
speedycars 04.11.2009 23:04:53

mas posunute tiahla radenia, nastav si ich
Džejkej 05.11.2009 08:05:39

speedycars>Ahoj, táhla jsou v pořádku. dělá to totiž i když táhla úplně vymontuju.
quincy_max 05.11.2009 08:30:23

Tak to bude asi čidlo řazení
Džejkej 05.11.2009 14:03:05

quincy_max> bohužel to tak vypadá, protože nyní už je stav takový, že startuji se
zařazenou spátečkou, aby se na displeji vůbec rosvítilo "enko". Jak je to náročné
vyměnit? ..máte s tím někdo zkušenosti? Díky
quincy_max 05.11.2009 14:45:39

Džejkej> Nové čidlo stojí okolo 800Kč, výměna nebude obtížná, sice jsem ji nedělal,
ale mechanikovi to trvalo asi 3 minuty
Ffabio 05.11.2009 19:01:23

Je špatný čidlo řazeni.Vyměnit za nový a bude vše v poho.To zvládneš sám.Nic na tom
nejni.
Džejkej 06.11.2009 20:14:26

Ffabio> Děkuji všem za pomoc :-)
Džejkej 06.11.2009 20:19:29

Ffabio> Díval jsem se na katalog ND a bohužel to čidlo nikde nemohu najít. poradíte mi
prosím accessí P/N ? Děkuji
quincy_max 06.11.2009 21:32:45

Stránka 1/2
25.02.2010 15:02:11

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1627&fid=6


Špatná signalizace zařazené rychlosti
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1627&fid=6

Džejkej> 61215-A03-000 Switch Gear Change
Ffabio 08.11.2009 00:20:11

quincy_max> Nechci bejt hnusnej,ale já myslím ,že to je 61210-E10-101 a stojí 430kč.
palmt 16.11.2009 10:46:14

Zajímavy mě dělá něco podobnýho ale jenom když dám plnej plyn tak mi to zhasne a
když pustim tak se rožne ale jinak signalizuje dobře rychlosti
quincy_max 16.11.2009 11:05:24

  Ffabio> tohle mají Accessové v rozkresu dílů na Toma na webu
Džejkej 17.11.2009 13:42:52

quincy_max> Děkuji všem za odpovědi. Jen ještě dotaz .. kde je to čidlo umístěné .. v
převodovce? H.
quincy_max 17.11.2009 13:53:13

Džejkej> Já jsem ho osobně neměnil, ale ano, je v převodovce. Podívej se na
wwww.access-motor.cz, na kontakty, zavolej jim tam a nech si poradit (a ověřit i
správnost toho objednacího čísla). Já už jsem měl na ně několik dotazů, vždycky jsem
posílal mail a pokaždé obratem odpověděli.

Stránka 2/2
25.02.2010 15:02:11

Motorkáři.cz


